21 资格审查方式 资格后审

22 磋商小组的组成
3人

评标专家确定方式：专家库随机抽取 2 人，甲方代表 1 人

23
磋商小组推荐成交

候选人的人数
3人

24 成交结果公示媒介 陕西省政府采购网

25 偏差

允许，偏差范围：细微偏差是指响应文件在实质上响应磋商文件要求，

但在个别地方存在漏项或者提供了不完整的技术信息和数据，并且补

正这些遗漏或者不完整不会对其他供应商造成不公平的结果。细微偏

差不影响响应文件的有效性。

26 最高投标限价

无；

有；

本项目最高限价为 325,322.00 元（人民币叁拾贰万伍仟叁佰贰拾贰

元整）

报价超过最高限价，其磋商按无效处理。

供应商对本项目只允许有一个报价，且超过最高限价的按无效投标处

理。

27 分包 不允许

28 其他

1、成交供应商应依据成交金额向代理机构交纳招标代理服务费，费用

的收取以项目实际成交金额为计费基数，招标代理服务费参照国家计

委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）

和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问

题的通知》（发改办价格[2003] 857 号）的有关规定标准收取；